



FACTURE

N° F7333
Date 23-08-2018
RCS / VAT 818534919

RELAIS DES COCHES BOUTIQUE
14 Place Du Marché
83310 PORT GRIMAUD FRANCE

RÉF.	DÉSIGNATION	BAT	LOGO	QTÉ.	PU HT	REMISE	MONTANT HT
VN25-B	Verre à eau blanc 27 cl, gradué à 25 cl			2,616	1.35 €	353.16 €	3,178.44 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur PORT GRIMAUD			300	0.09 €	0.00 €	27.00 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur CAVALAIRE			552	0.09 €	0.00 €	49.68 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur RAMATUELLE			204	0.09 €	0.00 €	18.36 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur SAINTE MAXIME			1,008	0.09 €	0.00 €	90.72 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur BLONDE BLASON			552	0.09 €	0.00 €	49.68 €
CH15-B	Flûte à champagne blanche 15cl gradué à 13cl			1,224	1.30 €	159.12 €	1,432.08 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur RAMATUELLE			204	0.09 €	0.00 €	18.36 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur BLONDE BLASON			204	0.09 €	0.00 €	18.36 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur SAINTE MAXIME			408	0.09 €	0.00 €	36.72 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur CAVALAIRE			204	0.09 €	0.00 €	18.36 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur PORT GRIMAUD			204	0.09 €	0.00 €	18.36 €
VA27-B	Vasque à champagne blanche 7l			50	13.47 €	0.00 €	673.50 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur			50	1.00 €	0.00 €	50.00 €
1-couleur	Sérigraphie 1 couleur			50	1.00 €	0.00 €	50.00 €
FT	Frais techniques de matrice			5	80.00 €	200.00 €	200.00 €
FT	Frais techniques de matrice			1	40.00 €	0.00 €	40.00 €
CHFT	Changement de référence			1	10.00 €	0.00 €	10.00 €
VN25-B	Verre à eau blanc 27 cl, gradué à 25 cl			504	1.35 €	68.04 €	612.36 €
TRANSPORT	Frais de livraison 1 point VN25-B x 504 sans logo par UPS			1	111.88 €	0.00 €	111.88 €
TRANSPORT	Frais de livraison 1 point VN25-B x 1008 LOGO SAINTE MAXIME + CH15-B x 408 logo SAINTE MAXIME PAR UP			1	273.68 €	0.00 €	273.68 €
TRANSPORT	Frais de livraison 1 point Reste de la commande			1	224.84 €	0.00 €	224.84 €

CIC CIC ST MAUR ENTREPRISES
IBAN FR76 3006 6109 0300 0200 8120 543
BIC CMCIFRPP



Total HT 7,982.70 €
Remise 780.32 €
Net HT 7,202.38 €
TVA (20%) 1,440.48 €

NOS PRIX SONT DÉGRESSIFS EN FONCTION DES QUANTITÉS

Total TTC **8,642.86 €**